
   
 
 Request under Freedom of Information Act 2000 
 
Request Ref: NGFOI 18/19: 447 
    
Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS 
Trust (NGH) on 16/11/2018.  
 
I am pleased to be able to provide you with the following information:    
 
1. Do you currently manage your car parking inhouse or do you contract to a third party? 
 

We use a third party. 
 
2. If you do employ a parking operator to manage your parking services, who is your 

current parking provider? 
 

CP- Plus 
 
3. What date is your current contract due for renewal / re-tender? 
 

2021 
 
  
 


